F e d a t e x  p l u s  s . r . o .
P o d n i k a t e l s k á  5 6 5
1 9 0 1 1  P r a h a  9
+ 4 2 0  2 7 4  0 2 3  1 5 9
+ 4 2 0  6 0 3  3 0 3  4 5 4
i n f o @ f e d a t e x . c z
LVD 0361-2 22“
LVD indukční lampa pro osvětlení skladů, průmyslových hal,
komerčních a sportovních objektů. Možné wattáže 40W, 80W.
Záruka 5 let. Životnost světelného zdroje 100.000 hodin
LVD průmyslové osvětlení
LVD LAMPA 0361-2 22“
Průmyslová LVD lampa
Rozměry: Φ570xH685
Hmotnost: 8 kg
Materiál: polykarbonátová kopule, šasi na předřadník a 16" polykarbonátová čočka,
T instalační příprava
Krytí: IP 20
Možné světelné zdroje: LVD Saturn 120W až 300W
Reflektor může být uchycen montážním hákem
Použití: osvětlení průmyslových a skladových hal, supermarkety, obchodní domy, tovární
objekty, určeno pro vnitřní použití
Záruka na lampu je 5 let.
Možné LVD výbojky
Typ
výbojky
Kód LVD Světelný tok lm Rozměry výbojky Příkon
Saturn LVD-WJY120HW1 9600 Φ274xH99 120W
Saturn LVD-WJY150HW1 12000 Φ274xH99 150W
Saturn LVD-WJY200HW1 16000 Φ314xH110 200W
Saturn LVD-WJY250HW1 20000 Φ314xH110 250W
Saturn LVD-WJY300HW1 26000 Φ388xH110 300W